8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28
ExennesHo ¢ 9:00 mo 18:00

[podeccuonanbHOe CKIafCKoe 060pyfoBaHUE

r.Mocksa, [Tpoektupyemslit mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTraTope

«Jloructudeckuit neHtp CraBsHCKUM Mup», kopryc 30

VASB@FXLT.EH

4 4
IIITadenep camoxomubiu 1,5 T 5,6 m XILIN CDDR15-I1

c yBeaudeHHBIM AKB (ConpoBoXKIaeMbIH)


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_41621.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print

Aptukyn: 1019586

777 975 pyo.

Konuuectso:

1

XapaKTepucTuku

O61as oiuHa, MM 1950



BricoTa mogxBaTa, MM

Tun Topmosa

Martepuan xonec

[l1vHa BUJI, MM

HluprHa BUI, MM

Bec akkymynaropa, Kr

AkxymymnaTop, B/Ag

BrIcoTa B CIT03KEHHOM IIOJIOKEHUH, MM

Tun GaTapeu

BricoTa mogreMa, MM

BricoTa ynmakoBKu, MM

['nyOvHa yIaKOBKU, MM

['py30m00beMHOCTE, KT

ITOpPOXKHBIM TPOCBET, MM

MakcuManbHEH YOI KpeHa (¢ rpy3om/6e3 rpysa), %
MOIITHOCTh ABUTATENIS IEePEeIBUKEHUST, KBT
MOIIIHOCTE OBUTATENS IIOgbEMA, KBT

Harpy3ka Ha ocb, mepefHssi\3agHss, 0e3 rpysa, KT
Harpy3ka Ha ock, nepenHssa\3afHsAs, C TPY30M, KT
OO61ast MmuprHa, MM

[lepenBuxeHue

Papuyc nosopoTa, MM

Pa3wmep Benymero koneca, MM

Pa3mMep MOBOPOTHHIX KOJlec OamaHca, MM

Pa3Mep mOBUIOYHBIX POJIUKOB, MM

CBOOOIHEIN X0,

CkopocTh omycKaHnus (c rpy3om/6e3 rpysa), MMm/c
CKOpOCTh IepenBuKeHus (c rpy3om/6e3 rpysa), Km/4
CropocTh ogbeMa (c rpy3om/6e3 rpysa), Mm/c
TonmuHa BUJI, MM

LleHTp HArpy3Ku, MM

[IuprHa OgHOM BUIIEI, MM

Mlupuna npoxona (1000x1200 manner), MM
[lupuna npoxona (800x1200 manner), MM
[IupuHa yIIaKOBKY, MM

CrpaHa pou3BOAICTBA

Pomuna OpeHma

90

JIeKTPOMAar HUTHBIM
MOJIMypPeTaH

1150

695

220

24/300

2410
CBHHIIOBO-KHC/IOTHEIH
5600

2410

1950

1500

31

6/15

1,2

2,2

650/200

1280/1070

820

IOJIHOCTHIO 3JIEKTPHIECKHH

1575
250x70
150x60
80x84
1940
120/120
5,8/6
110/150
60

600

180
2450
2420
820
Kurtan
Kurtan
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CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



